
Uchwała Nr XXXI/332/05
Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 24 lutego 2005 r.

w sprawie: zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy o dofinansowanie Projektu –  
                   „Budowa ulic, kanalizacji sanitarnej, deszczowej na osiedlu „Cegielniana” 
                   w  Nidzicy” w ramach Priorytetu 3 – Rozwój Lokalny Nr Z/2.28/III/3.1/188/04
       

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 4 ustawy 
z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2003r. Nr
203 poz. 1966)

Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje:

§ 1

W celu zabezpieczenia prawidłowej realizacji  umowy w terminie określonym przez Instytucję
Pośredniczącą ustanawia się  następujące formy zabezpieczenia realizacji  umowy na rzecz tej
Instytucji:
1. weksel in blanco na kwotę 5.352.693zł wraz z deklaracją wekslową
2. notarialne oświadczenie o dobrowolnym poddaniu się egzekucji do kwoty 3.568.462zł

§ 2

W przypadku wykorzystania  środków niezgodnie  z  przeznaczeniem,  podlegają  one  zwrotowi
wraz z odsetkami liczonymi jak od zaległości podatkowych, na rachunek określony w umowie o
dofinansowanie projektu z dochodów własnych budżetu Gminy.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

    Przewodniczący Rady Miejskiej

           Zdzisław Napiórkowski


